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Til kapitalejerne af DIPA Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for DIPA Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2012, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisio-
nen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-
ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregn-
skabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar
- 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Telefax: 62 62 33 04
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Bestyrelse Peter Hauge Albertsen, formand
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Direktion Dietmar Dücker

Revisor Tranberg
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg
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Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet har i året bestået i at være holdingselskab for 2 datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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GENERELT

Årsregnskabet for DIPA Holding ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets for-
skydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksom-
heders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acon-
toskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselska-
bet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholds-
mæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regn-
skabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige
negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forplig-
telser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirk-
somhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regn-
skabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som
forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstids-
punktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. For-
tjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvor-
efter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestids-
punktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede
virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.
Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og for-
pligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede
og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på
baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør
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maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, må-
les til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skat-
tesats på 25 %.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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BRUTTOFORTJENESTE -3.750 -25.620

DRIFTSRESULTAT -3.750 -25.620

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 921.304 868.338
Andre finansielle indtægter 6.554 655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 146 16.725
Andre finansielle omkostninger -38.086 -373

RESULTAT FØR SKAT 886.168 859.725

1 Skat af årets resultat 8.823 -3.095

ÅRETS RESULTAT 894.991 856.630

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret 96.600 193.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode 771.304 868.338
Overført resultat 27.087 -204.908

DISPONERET I ALT 894.991 856.630
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2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5.014.542 4.243.238
Andre værdipapirer og kapitalandele 62.596 0

Finansielle anlægsaktiver 5.077.138 4.243.238

ANLÆGSAKTIVER 5.077.138 4.243.238

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 44.046 0
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder 149.052 0

Andre tilgodehavender 250.000 421.905
Udskudt skatteaktiv 8.823 0

Tilgodehavender 451.921 421.905

Andre værdipapirer og kapitalandele 234 234

Værdipapirer og kapitalandele 234 234

Likvide beholdninger 861.308 623.656

OMSÆTNINGSAKTIVER 1.313.463 1.045.795

AKTIVER 6.390.601 5.289.033
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Selskabskapital 135.000 135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.639.642 868.338
Overført resultat 3.510.551 3.483.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret 96.600 193.200

4 EGENKAPITAL 5.381.793 4.680.002

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.002.944 603.167
Anden gæld 864 864

Kortfristede gældsforpligtelser 1.008.808 609.031

GÆLDSFORPLIGTELSER 1.008.808 609.031

PASSIVER 6.390.601 5.289.033

5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Ejerforhold
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1 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets resultat 0 3.095
Regulering af udskudt skat -8.823 0

-8.823 3.095

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2012 3.374.900 0
Tilgang i årets løb 0 3.374.900

Kostpris 31. december 2012 3.374.900 3.374.900

Op- og nedskrivninger 1. januar 2012 868.338 0
Årets resultatandele 921.304 868.338
Udloddet udbytte -150.000 0

Op- og nedskrivninger 31. december 2012 1.639.642 868.338

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 5.014.542 4.243.238

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn Hjemsted Ejerandel
Dantextil ApS Faaborg 100%
DIPA Ejendom ApS Faaborg 100%

3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Langfristet tilgodehavender henstår uden forfald 149.052 0

149.052 0
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4 Egenkapital

Virksomhedskapital 135.000 0 0 135.000
Reserve for nettoopskrivning
efter den indre værdis metode 868.338 0 771.304 1.639.642
Overført resultat 3.483.464 0 27.087 3.510.551
Forslag til udbytte for
regnskabsåret 193.200 -193.200 96.600 96.600

4.680.002 -193.200 894.991 5.381.793

5 Eventualposter mv.
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7 Ejerforhold
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af
stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:
Dietmar Dücker, Lessingsstrasse 51, D 57074 Siegen
Peter Hauge Albertsen, Stationsvej 7, 5771 Stenstrup


